swiss aquatics o

Nachwuchs-Schweizermeisterschaft swimming
Basel, 18. - 21.7.2024
Wettkampf 36 Madchen, 200m Lagen 15 Jahre und jiinger
20.07.2024 - 10:20 Startliste Vorlaufe
Swiss National Records 2:10.04 Maria Ugolkova SCU Tokyo (JPN) 26.07.2021
Jahrgangsbestzeit 15 2:22.06  Julia Ullmann LIMM Uster 18.12.2020
Jahrgangsbestzeit 14 2:21.99 Anais De Marchi NSL Tampere (FIN) 21.07.2009
Jahrgangsbestzeit 13 2:24.84 Yaél Hagen LYN Basel 20.07.2019
Jahrgangsbestzeit 12 2:28.09 Yaél Hagen LYN Geneva 02.06.2018
Jahrgangsbestzeit - 11 2:35.78 Yaél Hagen LYN Geneva 17.06.2017

Limite - J12 (-) Damen - 12: 2:53.53 / Limite - J13 Damen 13: 2:44.67 / Limite - Youth Damen 14 - 15: 2:38.58

Name

Lauf 1 von 9

1 Eunice Lovelyn Tchouga
2 Aliya Lakhdher

3 Mara Hammer

4 Emily Lukac

5 Anna Sophia Pawlenka
6 Amelie Gedeon

7 Anna Sofia Hasler

8 Sophie Mttel

Lauf 2 von 9

1 Elisabeth Bonke

2 Mia Maller

3 Paula Del Bello

4 Chloé Robert

5 Chloé Anouk Krebs
6 Andréa Bettens

7 Therese Weber

8 Carolina Papp

Lauf 3von 9

1 Maddalena Ferrari
2 Yara Lakhdher

3 Emma Vionnet

4 Sveva De Conto

5 Giulia Béarlocher
6 Elina © Caoimh

7 Aurelia Wist

8 Yaél Chanson

Lauf 4 von 9

1 Momoco Reichenstein
2 Margaux Ruegsegger
3 Lucia Spagnol

4 Mathilde Novy

5 Sienna Tallett

6 Gianna Allegrini

7 Maellie Lutaud

8 Ayleen Maggini
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Klub/Nation

Limmat Sharks Zirich

Schwimmclub Winterthur
Schwimmclub Uster

Schwimmclub Uster

Schwimmverein Baar

Swim Team Lucerne
Schwimmgemeinschaft Liechtenstein
Limmat Sharks Zirich

Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach
Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach
Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach
CN La Chaux-de-Fonds

Fribourg Natation 1925
Renens-Natation

Schwimmclub Meilen

Schwimmverein Waedenswil 1985

Morges-Natation
Schwimmclub Winterthur
Genéve Natation 1885
Lugano Aquatics
Schwimmklub Bern
Schwimmverein Baar
Limmat Sharks Zirich
Renens-Natation

Limmat Sharks Zirich

Red-Fish Neuchatel

Limmat Sharks Zirich

Vevey-Natation

Schwimmclub Meilen
Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach
Genéve Natation 1885

Fribourg Natation 1925

Richtzeit

3:00.24
2:54.08
2:53.12
2:52.03
2:52.16
2:53.92
2:56.40
3:04.50

2:51.29
2:50.57
2:48.78
2:47.15
2:48.60
2:49.85
2:51.01
2:51.64

2:45.71
2:44.88
2:44.03
2:42.42
2:43.67
2:44.25
2:45.41
2:46.32

2:41.59
2:41.28
2:41.09
2:40.15
2:40.76
2:41.26
2:41.48
2:42.27
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swiss aquatics o

Nachwuchs-Schweizermeisterschaft swimming
Basel, 18. - 21.7.2024

Wettkampf 36, Madchen, 200m Lagen, Vorlauf

Lauf 5von 9
1 Aurelia Scheurer 11  Swim Team Biel-Bienne 2:39.93
2 Emilia Agnes Mihalszki 11 Schwimmclub Chur 2:39.40
3 Lilly Sollner 11 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach 2:38.62
4 Camille Cambrésy 10 Rolle Natation 2:38.12
5 Dakota Tallett 10  Schwimmclub Meilen 2:38.19
6 Minjia Ludi 10 Limmat Sharks Zirich 2:38.78
7 Mira Sofie Pages 10  Schwimmclub Meilen 2:39.84
8 Frida Hirsch 11 Schwimmclub Kreuzlingen 2:40.09

Lauf 6 von 9
1 Jana Pollini 09  Schwimmverein Baar 2:37.96
2 Sara Capuano 09 Mendrisiotto Nuoto 2:37.83
3 Antonia Pawlenka 09  Schwimmverein Baar 2:37.81
4 Louise Barnezet 09 Limmat Sharks Zirich 2:37.50
5 Mia Spring 11 Swim Team Lucerne 2:37.61
6 Nora Varga 09  Schwimmclub Chur 2:37.81
7 Anna Bernardon 11  Limmat Sharks Zirich 2:37.89
8 Ella Bettens 09 Renens-Natation 2:38.08

Lauf 7 von 9
1 Simoney Dirr 09 Schwimmclub Uster 2:36.05
2 Scarlett Morrison 10 Montreux-Natation 2:33.77
3 Mirjam Clemenz 10 Limmat Sharks Zirich 2:31.37
4 Liel Zdrahal 10  Schwimmclub Uster 2:29.47
5 Yara De Fezza 10 Limmat Sharks Zirich 2:30.69
6 Aline Berie 09  Schwimmclub Schaffhausen 2:33.43
7 Andrea Cebic 11 SC Bilach 2:35.49
8 Liena Kobler 10  Schwimmverein Baar 2:37.30

Lauf 8 von 9
1 Lisa Leupi 10 Swim Team Biel-Bienne 2:35.93
2 Tara Saladin 10 Schwimmclub Schaffhausen 2:33.76
3 Luana Gonzalez 09 Genéve Natation 1885 2:31.22
4 Yanna Souza Bregant 10 Swim Team Lucerne 2:25.60
5 Rahel Haller 09 Startgemeinschaft Berner Oberland 2:30.53
6 Elin Julia Sendur 09 Schwimmverein Baar 2:32.21
7 Yara King 10 Swim Team Lucerne 2:34.13
8 Maya Forclaz 09 Cercle des Nageurs Yverdon 2:37.28

Lauf9 von 9
1 Mia Zurbriggen 09 Schwimmklub Bern 2:35.67
2 Chiara Trepte 10 Limmat Sharks Zirich 2:33.44
3 Lou Anna Benelli 10 Schwimmklub Bern 2:30.80
4 Lilla Hauer 10 Genéve Natation 1885 2:24.28
5 Elisa Andreani 09 Mendrisiotto Nuoto 2:29.99
6 Nicole Tamagni 09 Lugano Aquatics 2:31.54
7 Medea Gonzalez 09  Schwimmclub Uster 2:33.86
8 Elina Suter 10 Swim Team Lucerne 2:36.62
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